
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

Rep. n. 26/2022 Prot. n. 3978 del 18/01/2022 - All. 0  

Anno 2021 tit. III cl. 14 fasc. 43 

 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 1369/2021- prot n. 140656 del 17/12/2021, con il quale è stato emanato Bando per la 

formazione di una graduatoria di merito per la mobilità nell’ambito del Programma Erasmus+ per studio – 

secondo semestre A.A. 2021/2022; 

VISTO il D.R. n. 25/2022 del 18/01/2022 relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO l’Art. 6 del Bando in oggetto relativo alla composizione della Commissione; 

CONSIDERATO che le candidature pervenute afferiscono a tutti i Dipartimenti dell’Ateneo; 
 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Bruno Rubino, Prorettore delegato per gli affari internazionali  - Presidente 

Prof. Arcangelo Barbonetti, Delegato del MESVA    - Commissario 

Prof.ssa Monica Nesi, Delegata del DISIM     - Commissario 

Prof. Antonio Di Giulio, Delegato del DISCAB    - Commissario 

Prof. Michele Anatone, Delegato del DIIIE     - Commissario 

Prof.ssa Barbara Vogt, Delegata del DSU     - Commissario 

Dott.ssa Fausta Ludovici     - Segretario 

 

 

La Commissione è integrata dal Dott. Danilo Larivera, per il supporto tecnico 

 

 

L’Aquila, 18/01/2022 

 
 

 

   IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché 

resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale è a disposizione presso gli uffici 

della struttura competente. 

 

 

 

 

 


